
ALOE VERA HŘEJIVÉ MLÉKO

36

Tip 2
Aloe Vera Hřejivé 
mléko k inhalaci

Zejména v zimním období

má člověk často pocit ztráty 

energie. Horká koupel nebo 

parní lázeň obličeje jsou pak tou 

správnou volbou. Přidejte do 

vody libovolné množství Hřejivé 

emulze a inhalujte páru. Hned 

se budete cítit lépe a uvolněněji.

Tip 3
Aloe Vera 
Hřejivé mléko při 
bolestech hlavy

Již malé množství Hřejivého 

mléka na spáncích a na šíji 

stačí k tomu, aby zabránilo 

nepříjemnému tlaku v hlavě. 

V případě potřeby ještě jemně 

masírujte šíji. To podporuje 

cirkulaci krve a odstraňuje 

blokády.

LR TIPY K POUŽITÍ

Pro uvolnění

Aloe Vera 

Hřejivé mléko

100 ml   

3841   

jen 523,00 Kč

 19,67 €

Účinek

 
• Uklidňující, hřejivý účinek při kterém   

 se uvolníte 

• Tepelný efekt podporuje krevní oběh 

• Pro uvolněnou a pěstěnou pleť

Aplikace

• Při ztuhlém svalstvu 

• Díky obsahu přírodních olejů se     

 báječně hodí jako masážní krém 

A
n

n
e
 O

p
it

z
, 
v
e
d

o
u

c
í 
š
k
o

le
n

í 
L

R
 

„Uvádíme zde exkluzivní tipy z praxe 

pro využití. Vyzkoušejte je!“

Vaše Anne Opitz

Tip 1
Aloe Vera Hřejivé 
mléko k masáži

Hřejivé mléko se díky obsahu

přírodních olejů (jojobový,

sezamový a olej z meruňkových

jader) báječně hodí jako masážní

krém. Pro optimální účinek

nejprve nastříkejte Aloe Vera

Spray „První pomoci“, aby měla

pokožka schopnost absorpce.

Tip:  

Pro větší vydatnost přidejte 

několik kapek Racine Oleje na 

obličej a tělo. 

halujte páru. Hned 

cítit lépe a uvolněněji.

Aloe Vera 

Hřejivé mléko

100 ml   

3841   

jen 523,00 Kč

19 67 €

Účinnekek

• Uklidňující, hřejivý účinek při kterém   

 se uvolníte 

• Tepelný efekt podporuje krevní oběh 

• Pro uvolněnou a pěstěnou pleť

cecece

tuhlém svalstvu 

y obsahu přírodních olejů se     

ě h dí jako masážní krém 

45 %
Aloe Vera

36

zlom magazin 02-09.indd   36zlom magazin 02-09.indd   36 11.3.2009   14:34:2411.3.2009   14:34:24


